Sosyolog ve antropologlarla ortaklaşa yapılacak araştırmalar hadisin toplumsal konular açısından da önemli bir ilim dalı olduğunu ortaya koyacaktır. Bu çalışmamızla araştırmacılarımızın dikkatini bu yöne çekebilmişsek yeni çalışmalara sebep olacağı kanaatindeyiz.

Kaynakça

ACCÂC el-HATİB, Muhammed, *es-Sünne Kable't-Tedvîn*, Kahire, 1383/1963.

el-ACLÛNÎ, İsmail b. Muhammed (v.1162), *Keşfu'l-Hafâ ve Müzilü'l-İlbâs Amme'stehera mine'l-Ehâdis-i Alâ Elsineti'n-Nâs*, (I-II), Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1988.

ALÎ el-KÂRÎ, Nureddin Ali b. Sultan Muhammed el-Herevî, (v.1014), *-el-Esrâru'l-Merfû'a fi'l-Ahbâri'l-Mevzû'a (Mevzûâtu'l-Kübrâ)*, Lübnan 1971.

ATEŞ, Ali Osman, *İslam'a Göre Câhiliye ve Ehl-i Kitâb Örf ve Âdetleri*, Beyan Yayınları, İstanbul 1996.

----; *Oryantalistlerin Hz. Peygamber İle İlgili İddialarına Cevaplar*, Beyan Yayınları, İstanbul 1996.

BERGER, Peter L, *-Kutsal Şemsiye*, Çeviren: Ali Coşkun, Rağbet Yayınları, 2. Baskı, İstanbul 2000.

el-BUHÂRÎ, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil (v. 256/ 869), *Sahîhu 'l-Buhârî*, I-VIII, Çağrı yayınları, İstanbul 1992.

CİHAN, Sadık, *Uydurma Hadislerin Doğuşu Siyasi ve Sosyo-Politik Olaylarla İlgisi*, Samsun 1996.

ÇAĞATAY, Neşet, *İslam Dönemine Dek Arap Tarihi*, Ankara 1989.

EBÛ DÂVUD, Süleyman b. Eş'âs es-Sicistânî (v.275), *Sünen-i Ebî Dâvud*, I-V, Çağrı yayınları, İstanbul 1992.

el-HAKÎM, Muhammed b. Abdillâh Ebû Abdillâh el-Hâkim en-Nisâbûrî (v.405); *el-Müstedrek ale's-Sahîhayn*, I-IV, Tahkik: Mustafa Abdulkadir Atâ, Beyrut 1990.

İBN ARRÂK, Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed el-Kinânî (v.963), *Tenzîhu 'ş-Şerîati'l-Merfû'a Ani'l-Ahbâri 'ş-Şenîati'l-Mevzû'a*, I-II, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1401/1981.

İBN CEVZÎ, Cemâlüddîn Ebu'l-Ferec Abdurrahman el-Bağdâdî (v. 597) *el-Mevdûât*, I-III, Tahkik: Abdurrahman Osman, 2. baskı 1403.

İBN HACER, Şihâbuddîn Ahmed b. Alî b. Hacer Ebu'l-Fadl el-Askalânî (v.852), *Lisânu'l-Mizân*, I-VII, 3. baskı, Beyrut 1986.

İBN MANZÛR, Ebu'l-Fazl Cemâlüddîn Muhammed b. Mükerrrem (v.711), *Lisânu'l-Arab*, I-XV, Beyrut 1956.

İBN SA'D, Muhammed b. Sa'd , (v.230), *Kitâbu't-Tabakât el-Kebîr (et-Tabakâtü'l-Kübrâ)*, I-IX, Dâru Sâdir, Beyrut trs.

KANDEMİR, Yaşar, *Mevzû Hadisler Menşe'i Tanıma Yolları Tenkidi*, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 5. baskı, Ankara 1991.

KOÇYİĞİT, Talat, *Hadisçiler ile Kelamcılar Arasındaki Münakaşalar*, TDV. Yayınları, Ankara 1989.

el-KUZÂÎ, Muhammed b. Seleme b. Ca'fer (v. 454), *Müsnedü'ş-Şihâb*, I-II, Beyrut 1986/1407.

MARSHALL, Gordon, *Sosyoloji Sözlüğü*, Bilm ve Sanat Yayınları, Ankara-2003.

MUHAMMED AHMED ABDUSSELAM, *Kur'an Niçin İndirildi*, Fecr Yayınları, Tercüme: H. Rahman AÇAR, 4. Baskı, Ankara 1996.

el-MÜBÂREKFÛRÎ, Muhammed b. Abdirrahmân b. Abdirrahîm el-Mübârekfûrî (v.1353), *Tuhfetü'l-Ahvezî*, I-X, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut.